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Nj€siapdr Menaxhimin e Njer€zore
2024

Njtlsia p€r Menaxhimin Burimeve Njerezore, duke u bazuar ne dispozitdn e nenit g , paragrafin 9
te Rregullores (QRK) rtr. 1912024 pErprocedurat e p€rzgiedhjes dhe emerirnit te drejtoreve dhezY Dtejtoreve, mdsimdh€nesve, bashkepun€tor€ve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe
sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit para
universitar publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
P€r konkursin me RN00015809/RpC000934g

Njdsia pdr Menaxhimin e Burimeve Njerdzore, pas verifikimit te aplikacioneve te kandidateve qe
kan€ konkumrar, pdr pozitdn M€simdhenes per l0nd6t profesionale te elektroteknikes IAAP Fehmi
Agani ne Klin€, njofton se kandidatet qE e kani kaluar verifrkimin paraprak , jan€ si n€
vijim:

Ne IAAP "Fehmi Agani " ne Klin€
I Fedrita Dakaj

Keshill€ Juridike: Kandidatet e pakdnaqur m€ kdt€ njoftim ka t€ drejt€ te parashtroni ankese pran€
Komisionit Komunal te Ankesave, brenda afatit prej 8 ditesh pas publikimit t€ rezultatit
perfundimtar.
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